روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467 تلفن آگهی ها: 86036119

تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

شنبه 10 اردیبهشت 1401 28 رمضان 1443 30 آوریل 2022 سال نوزدهم شماره 4269 12 صفحه
اذان ظهرتهران 13:02 اذان مغرب 20:09
اذان صبح فردا 4:40 طلوع آفتاب 6:13

جهت استفاده از حداکثر بذر و داشتن مزرعه اي یکدست، ابتدا بذر را در فضاي کوچك تري به نام خزانه کشت نموده و پس از آماده شدن و رشد نشاها آن را به زمین اصلي منتقل مي کنند
عکس: اکبر قاسم پور، باشگاه خبرنگاران جوان